
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про обмеження в громадському 

транспорті міста публічного 

відтворення музичних творів 

російських виконавців 

09 серпня 2018 року Старокостянтинів   № 253 

 

 

З метою піднесення рівня патріотичного виховання мешканців міста 

Старокостянтинова, національної самосвідомості, гордості щодо 

приналежності до величної української нації, враховуючи проведення операції 

об’єднаних сил на сході України, приховану агресію Росії проти України, 

відповідно до ст. 10 та ст. 23 Конституції України, керуючись ст. 32, ст. 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Автомобільним перевізникам, що обслуговують міські автобусні 

маршрути міста Старокостянтинова, забезпечити: 

1) вжиття заходів щодо припинення публічного відтворення музичних 

творів російських виконавців, російської музики в жанрі «шансон» та іншої 

музики, яка створена на території країни-агресора, при перевезенні пасажирів 

на маршрутах загального користування; 

2) використання у громадському транспорті звучання музичних творів 

українською мовою. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Богачука В.В. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                    М. Мельничук 


